
UCHWAŁA NR LV/374/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/117/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały Nr XX/117/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
28 listopada 2019 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/374/2022 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 18 lutego 2022 roku 

 

 

 

STAWKI PODATKU DLA AUTOBUSÓW 

 

Ilość miejsc do siedzenia Stawka podatku w złotych 

mniejsza niż 22 miejsca 600 
równa lub wyższa niż 22 

miejsca 

1100 
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UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 10 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) rada 
gminy, w drodze uchwał określa wysokość stawek podatku od środków transportowych. Zmiana uchwały 
ma na celu wsparcie podmiotów świadczących usługi transportowe. Wprowadzenie zmienionych stawek 
może spowodować obniżenie planowanych dochodów o kwotę 25 120 zł, które zostaną zrekompensowane 
zwiększonymi dochodami z podatku od nieruchomości zbytych przez komornika poprzez postępowanie 
upadłościowe firmy Romanik S.A. 
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